
EIEJE3 STAVBY

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 21016/1

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola, základní Škola a praktická škola Znojmo, příspěvková
organizace, Horní Česká 247/15,66902 Znojmo

Zastoupený Mgr. Ludmilou Falcovou, ředitelkou školy
Osoba vykonávající práva tech, dozoru investora (TDI): Ing. Aleš Čeleda, e-mail: ač-
projekt@volny.cz, mob.: +4
IČ: 67011748
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka Znojmo č, ú.:

Zhotovitel:
S-A-S STAVBY spol. s.r.o.,
Sídlo: Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
Zapsán: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8057
jednající/Zastoupený: Ing. Ivo Svoboda
IČ: 46980318
DIČ: " CZ699006416
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB -BĚŽNÝ ÚČET CZK
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Svoboda

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se upravují finanční změny, které vznikly jednak v důsledku
skutečností, které byly zjištěny během realizace díla a nemohly být zjistitelné v rámci zpracování projektové
dokumentace a jednak upravuje finanční změny, které vznikly na základě požadavků objednatele na
provedení dodatečných prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokuinentaci. Popis a zdůvodnění změn je
uveden ve Změnovém listu Č. l , který je přílohou tohoto dodatku č. 1 SOD.

Článek III.
Předmět smlouvy

,,Modernizace budov za účelem rozšíření soustavy výukových prostorů a odborných učeben pro
žáky se zdravotním postižením" - DODATEK Č.1

S-A-S STA\/B\' S 1'.().
Gagarinwa 2770/54 669 02 ZnojmQ
Kancelář: Husitská 3422/1, 669 02 Zn[)jmc)

tel.,+420 724 208014 Registrační čIslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011747
'-:""" "f°@'a'group.cz projekt: modernizace budov za účelem ROZŠÍŘENÍ soustavy výukových
w vw.'a'g'oup·u PROSTORŮ A ODBORNÝCH UČEBEN PRO ŽÁKY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM
lČ: 46980318, dič: cz699006416 je spolufinancován Evropskou unií
Bankovní AojénÍ: čsob, a.s., Cislo účtu: 3M430755/0300
Společnost zapsána \' rejstřiklj vedenYm l(t'ajským soudem \' Brně, C, vIníka 8057



EIEJEI STAVBY

Úprava smluvního rozpočtu dle změnových prací vyvolaných při realizaci díla dle přiloženého rozpočtu,
který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

Článek V.
Doba plnění

Těmín ukončení a předání stavby dle SoD dod.č. l ......... ....,. se nemění

Článek VII.
Cena díla

Smluvní cena dle SoD
Cena za vícepráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č. l SOD bez DPH
Cena díla ve znění dodatku č.l bez DPH
Součet
DPH (21%)
CENA CELKEM VC. DPH ,

11.623.799,68 Kč
+ 849.263,40 Kč
.- 849,263,40 Kč

0,00 Kč
11.623.799,68 Kč
2,440.998,00 Kč

14.064.798,00 Kč

Článek XXIV.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. ] je projevem jejich svobodné a vážné vůle, COŽ

stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Dodatek č, l SOD je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž l obdrží objednatel a l zhotovitel.

Příloha č. l: Změnový list č. l
Příloha č. 2: položkový rozpočet změnových prací

Ve Znojmě dne: 4l G . 2022

Za objednatele: (j""'

Mgr. Ludmila Falcová
Ředitelka školy
Mateřská škola, základniškola a praktickáškola znojmo,

{)řispě\'koh'á organizace
H{)rniČeská 2417/.15, 669 02 Znojmo

lČ: 670 n 748 (Ĺ)
Tel.: 515 222 728, 515 224 796

E-mail: Ínfo('0 specialrňskdyznojmo.cz
S-A-S STAVBY sµoi. RCL
Gagarinova 2770/54 669 02 Znojmo
Kancelář: Husitská 3422/1, 669 02 znojmo
tel.: i"l20 724 208 01'1
e-r|"laii: infn@sasgroup,cz

www.sasgrQup.a

Ve Znojmě dne: ·{4 · Ĺ , 2022

Za zhotov:Cle:

s
Ing. Ivo Svoboda

jednatel
STAVBy

S-A-S STAVBy spol S r.o, S
:agaňnova 2770/54, 669 02 ZnojmD
el.; 530 512 111, www.sasgroup.cz

ĹČ: 46980318 ( DIČ CZ699OO6416

lČ: 46980318, DIČ: CZ699(J06416
BankůvnÍ spojeni: ČSOB, a.s., číslo Účtu: 304¢13075S/0300
Společnost upsána v Obchadnim rejstříku vedenÝn'l Krajskýní soudřžm v Brné, oddíl C, vloZka 3057


